

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת כי תשא, כ"א אדר ה'תשס"א, (16.3.01) משנכנס אדר מרבין בשמחה 338



ראש בני ישראל יש רק אחד

ככל שנזדרז לבצע את המוצא היחיד - קיום הוראות הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, בפרט בנושא שלימות הארץ, בטחון עם ישראל והפצת בשורת הגאולה, כך ייטב לנו.

ממשלה שתביא בטחון ובטח לא שלום. לממשלה כזו יש את מירב הסיכויים להביא להגברת הטירור הפלסטיני, ה"י.

קצב חילופי השלטון והמנהיגות כאן בחברה הישראלית הולך ונעשה מהיר יותר ויותר. אחת הסיבות: הציפיה ממנהיגות זו שתביא לשינוי אמיתי, גדולה עליהם.

דווקא פרשתנו הפותחת ב"כי תשא את ראש בני ישראל", ובראשי-תיבות: ר'אש ב'ני ישראל - רב"י. מציגה את קווי האופי של המנהיג האמיתי הנבחן דווקא בשעות המיוחדות של האומה.

וכך מידי זמן, לאחר התסכול והרוגז על המועמד החדש שנבחר, "שאינו מספק את הסחורה", מחליטים להחליפו באחר, אשר חיש מהר מתברר כי כקודמו גם הוא במילכוד וב"פלוטר"

תדמיתני שאינו מאפשר לו "לבטל הסכמים" מהחשש שהוא לא יצא טוב בתמונה.

לא להתפנטז

המוצא היחיד - לא להתפנטז. להביץ שאת מה שכל אחד מאתנו רוצה: שלום, בטחון, כלכלה, חברה מתוקנת, צדק ויושר נימוס והגינות, את זה לא יבאו לנו "נבחרי הפוליטיקה" לא מן הימין ולא מן השמאל וגם לא כשהם מפנטזים יחד על "ממשלת אחדות".

פעם אמרו את זה, בגלל שכן כתוב בספרים הקדושים, שעל כסאו לא יישב זר, אבל היום ככל שמתקדמים בזמן הגאולה, הדברים הולכים ומתגלים פשוט מאוד, במציאות החיים שלנו.

ממשלה המוכתבת ע"י יו"ר רשות המחבלים, ותולה את עצמה במוצא פיו הטמא, שיואיל ברוב "חסדר" להצהיר בנאומו כי הוא מוכן להפחתה משמעותית באלים, ה"י, אינה



חדשות טובות

אמת עכשיו

■ תנועת "שלום לדורות" ממשיכה בפעילותה, ובימים אלה היא בעיצומו של הפצה רבת היקף של תקליטור מחשב בשם "אמת עכשיו" (20 דקות). התקליטור חושף בצילומים אוטונטיים, את עיקרי ההפרות היסודיות והבוטות של הסכמי אוסלו ע"י הרשות הפלסטינית והעומד בראשה.

לצפיה בתקליטור חשיבות רבה, בפרט בימים אלה בהם נשמעים דיבורים של התניה מצד ממשלת שרון - באם ערפאת ימ"ש יוריד את רמת האלימות אזי יש על מה לדבר, לגבי ה"פעיימה השלישית", (ח"ו).

ניתן להשיג את התקליטור ואף ללוותו בהשתתפות מרצה מטעם התנועה, בטל': 02-567-0065, כן ניתן לבקר באתר התנועה WWW.SHALOM4KIDS.ORG באינטרנט: 054-893-623 או 08-858-5590

ספר חינוך לכל רוכש י"א

■ מבצע הפצה מיוחד, ע"י הסופר רפאל חרותי, לכבוד יום הבהיר י"א ניסן, יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח: כל הרוכש י"א (11 ספרים של ספרו "חברות מקרבי הגאולה בתעלומת הספרים האבודים", של הסופר רפאל חרותי, זוכה בספר חינוך. לפרטים והזמנות: 054-893-623 או 08-858-5590

ברכת 770

דולר הברכה מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם 770 ש"ח לשידורי "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633



פרשתנו עוסקת באחד הרגעים הקשים ביותר בתולדות עמנו - חטא העגל. בעיצומה של קריסת מנהיגותו של אהרון המנווט את עצמו עפ"י דרישות הפורעים ופורקי העול, יורד משה רבינו מהר סיני.

מנהיג אמיתי

משה רבינו, המנהיג האמיתי נוטל את רסן השלטון ועוצר לכל לראש את דהירה לתהום. משמיד את גורם החטא - העגל. לאחר מכן הוא פונה לעימות כלפי שמיא להצלתו של העם.

לאחר מכן הוא שב לפעול להבראת העם ולהעלאתו לדרך הנכונה. מנהיג אמיתי וכשמו כן הוא - מנהיג ולא מונהג.

כך הדברים אצל גואל ראשון ובאופן עמוק ונעלה מזה, כך הם הדברים אצל גואל אחרון. ככל שנזדרז לבצע את המוצא היחיד, הנראה כזינוק הנחשוני - קיום הוראותיו המדוייקות של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, בפרט בנושא שלימות הארץ, בטחון עם ישראל והפצת בשורת הגאולה, כך ייטב לנו. בקרוב ממש כולנו נגאלים.

ראש בני ישראל



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

הפרה ומלך המשיח

ציפיה למשיח, וזה נעשה כל צורכו, אם כן הרי הוא צריך להתפלל למילוי חסרונו - שיזכה במהרה, בהקדם, תיכף לביאת המשיח.

כוונת הרמב"ם שכתב את "מהרה יגלה אכ"ר" דוקא בהלכות פרה אדומה - להורות בזה הלכה, עד כמה צריך להיות "מחכה לביאתו", שאפילו כשענין המשיח מתעורר בדרך אגב, בענין אחר, הרי זה צריך לעורר מיד אצלו תפילה "מהרה יגלה אמן כן יהי רצון"!

מהרה יגלה, אמן כן יהי רצון

ענייני התורה מדוייקים בתכלית, מכאן שיש קשר בין עניין אפר פרה לגילוי המשיח, שלכן מודיע הרמב"ם הלכה זו בהלכות פרה אדומה - והסבר: אפר הפרה - באמצעותו נפעלת הטהרה מטומאת מת - מרמז על הגאולה מהגלות, הטהרה של פירוד מדביקות בה' אלוקים חיים.

וזה הדיוק בנבואת הגאולה (יחזקאל לו, כה): "זרקתי עליכם מים טהורים וטהרתם" - זריקה דוקא, דהיינו, הטהרה על ידי הזאה - "הזיית מי חטאת המעבירין טומאת המת", שטהרה זו באה בגלוי בביאת משיח צדקנו, יבוא ויגאלנו במהרה בימינו ממש, ובלשון הרמב"ם - "מהרה יגלה אמן כן יהי רצון". (משיחת ז' מרחשון תשמ"ו)

"וכל מי שאינו מאמין בו או מי שאינו מחכה לביאתו.. הוא כופר.. בתורה ובמשה רבינו". מכאן שלא מספיק להאמין בביאת המשיח, אלא מחוייבים לקוות ולחכות לביאת המשיח.

לחכות כל רגע וכל היום

וכשם שענין האמונה בביאת המשיח הוא עניין תמידי, על דרך זה החיוב להיות "מחכה לביאתו" הוא חיוב תמידי יהודי צריך תמיד לקוות ולחכות למשיח, ויתרה מזו, כמו שאומרים בתפילה - "כי לישועתך קיוונו כל היום"

והענין של "מחכה לביאתו" נובע מכך שיהודי



מרגיש שאינו יכול להשיג שום שלימות בלי ביאת המשיח, ובמילא הוא תמיד בתקוה לביאת המשיח, ובהרגש שבלי זה הרי הוא "חסר".

ומזה מובן שכאשר מישוהו - שמחכה לביאת המשיח - מזכיר עניין בשייכות למשיח, ואפילו כשזה בדרך אגב - הרי שהוא "אינו יכול לעבור על זה בשקט", אלא זה מעורר בו מיד רגש

שבת זו שלפני שבת מברכים-חודש ניסן, נקראת "שבת פרה", בה מפטירים בפרשת "חוקת" העוסקת בנושא פרה אדומה.

בהקשר להלכות אלה כותב הרמב"ם (סוף פרק ג'): ותשע פרות אדומות נעשו משנצטוו במצוה זו עד שחרב הבית בשנייה, ראשונה עשה משה רבינו שנייה עזרא ושבע מעזרא עד חורבן הבית, והעשירית יעשה המלך המשיח מהרה יגלה אמן כן יהי רצון".

למה לא בהלכות מלכים?

סיום זה של דברי הרמב"ם, מעורר תמיהה: ספר היד-החזקה אינו ספר דברי ימי ישראל, אלא ספר הלכה, כפי שכתב הרמב"ם בהקדמת ספרו, וא"כ מה טעם לציין בו בקשה ותפילה לביאת המשיח "והעשירית יעשה המלך המשיח מהרה יגלה אמן כן יהי רצון"?

ואפילו אם יש מקום לבקשה ותפילה זו הוא בסוף הלכות מלכים, העוסקים בנושא המשיח - והנה שם לא מצינו שהכניס הרמב"ם בקשה ותפילה לביאת המשיח ודווקא כאן בהלכות פרה אדומה - מוסף הרמב"ם תפילה זו?

והביאור בזה: בנוגע לחיוב להאמין בביאת המשיח פוסק הרמב"ם בהלכות מלכים (פרק י"א הלכה א'):

לוח השבת

פרשת כי תשא

פרשת פרה

הדלקין מוצש"ק

ירושלים 6:25 5:11

תל אביב 6:27 5:28

חיפה 6:26 5:21

ניו יורק 6:44 5:46

הפטרה: ויהי דבר ה' גוי אני ה' דברתי ועשיתי.

(יחזקאל לו, טז - לו)

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני זיק

כתובת: רחוב הגבול 38,

בת ים, עיר הגאולה.

T.T. 3084. 7'02 03-658-4633

E-Mail: geula@inter.net.il

www.moshiach.net/blind

ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

במחשבה דיבור ומעשה

אין להסתפק בקבלת החלטות טובות במחשבה בלבד, וגם לא מספיק ענין של דיבור - אלא צריכים את כל ג' העניינים דמחשבה, דיבור ומעשה, "בפיך ובלבבך ולעשותו", וכל זה באופן ד"קרוב אליך הדבר מאוד", ואין הדבר תלוי אלא ברצונו האמיתי של כל אחד ואחד להביא את הדברים לידי מעשה בפועל. (שבת פרשת צו תשמ"ג)

פרשת כי תשא

שמן משחת קודש יהיה זה לי לדורותיכם (כי תשא ל, לא)

לדורותיכם - מכאן למדו רבותינו לומר שכולו קיים לעתיד לבוא".

(רש"י)

ראה קראתי בשם בצלאל (כי תשא לא, ב)

"קראתי בשם בצלאל" אין כתיב כאן, אלא "ראה קראתי".

אתה מוצא כשעלה משה למרום הראה לו הקב"ה את כל כלי המשכן ואמר לו: כך וכך עשה "ועשית מנורה" "ועשית שולחן" "ועשית מזבח", כך כל מעשה המשכן.

כאשר בא משה לירד, היה סבור שהוא זה

שיעשה את המשכן. קרא לו הקב"ה ואמר לו: משה, מלך עשיתך אין דרך המלך לעשות דבר אלא גוזר ואחרים עושים, אף אתה אין לך רשות לעשות דבר, אלא אמור להם והם עושים".

אבל עדיין לא אמר לו למי יאמר.

אמר משה: למי אומר?

אמר לו הקב"ה אני מראה לך. מה עשה הקב"ה, הביא לו ספרו של אדם הראשון והראה לו כל הדורות שהן עתידין לעמוד מבראשית עד תחילת המתים, דור ודור ומלכיו דור ודור ומנהיגיו דור ודור ונביאי.

אמר לו הקב"ה למשה, כל אחד ואחד התקנתיו מאותה שעה (=שנברא) וכן בצלאל מאותה שעה התקנתיו, הוי "ראה קראתי בשם בצלאל". (עפ"י מדרש רבה)

ברכות מזל טוב

להרה"ח חיים יעקב ורעייתו רחל שיחיו אליאם

בהגיע בנכם הת' שם טוב שי' למצוות והייה חייל - חסיד, ירא-שמים ולמדן כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק

WWW.BEIT-CHABAD.ORG

בחסות "מרתף המחשבים"

המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סוקולוב 6 בני ברק

טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

רוצה להקדיש תוכנית?

יש לך שמחה משפחתית: יום הולדת, בר מצוה, יום נישואים זו ההזדמנות! להקדיש תוכנית ברדיו "זמן הגאולה" ואפילו יום שידורים לזכות ...

טל: 03-506-2770

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.

חיג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

על חדשות היום

מתוך יומן החדשות של שידורי "זמן הגאולה"

להעביר גילולים מן הארץ

לאחרונה עלתה אפגניסטן שוב לכותרות מהדורות החדשות, והפעם לא בהקשר לפעולות הצבאיות של הטאליבנים אלא דווקא בהקשר לפעילות חדשנית למדי - הרס שיטתי של כל הפסלים במדינתם, ביניהם פסלי ענק של בודהה, הנחשבים גם כאתרי תיירות רווחיים.

הקהילה הבינלאומית ניסתה להניא את ראשי הטליבאן מפעולות ההריסה, אך ללא הועיל. ארה"ב אף הציעה לרכוש את פסלי הענק במליוני דולרים, אך הצעות אלה ואחרות נדחו. גם יו"ר האו"ם מר קופי ענק, ניסה להתערב ולמנוע את ההריסה אך לא הצלחה.

ראשי הטליבאן חזרו והזהירו כי לחץ בינלאומי לא יועיל והם ימשיכו לנתץ ולהרוס את כל פסלי בודהה וכל הפסלים האחרים באפגניסטאן. שר החוץ של אפגניסטן אמר כי הצו ההריסת הפסלים הוא בלתי הפיך.

השאלה היא, מדוע נזכרו דווקא כעת הטליבאנים להרוס את הפסלים? ובכלל עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח לקשר כל עניין לגאולה האמיתית והשלמה, מהו הקשר?

להבנת העניין כדאי לציין את דברי הרמב"ם לגבי תפקידו של מלך המשיח בהלכות מלכים (פרק יא, הלכה ד): "ויתקן את העולם כולו לעבוד את ה' ביחד שנאמר 'כי אז אהפוך אל עמי שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעובדו שכם אחד'. תפקיד זה כולל כמובן את ישום ציווי ה' 'לכוף את כל באי עולם לקבל מצוות שנצטוו בני נח' כולל הציווי להכיר בבורא עולם והאיסור לעבוד עבודה זרה.

בשנת תנש"א, אנו עדים כיצד הרבי מלך המשיח שליט"א ממוטט את מעצמת הכפירה, מפרק את הקומוניזם בנושא דגל האתאיזם, ומאז אכן מליוני בני אדם ברחבי מדינות חבר העמים, חופשיים להאמין בבורא עולם ומנהיגו.

יבושו כל עובדי פסל

אלא שעדיין נותר צד אפל וחשוך בחברה האנושית, העובד אלילים משתחוה ומקטיר לפסלים. אין ספק שגם בצד זה של החברה האנושית צריך לטפל, כדי להביא את הגאולה לעולם כולו.

אומנם בראשיתו, נחשב הבודהיזם כשיטת חיים ולא דת אלילית חדשה, אך מאוחר יותר התפתח היחס האלילי כלפי פסלו של בודהה וכיום נחשב הפסל והפולחן שמסביב לו כעבודה זרה.

וכן כותב הרמב"ם בהלכות עבודת כוכבים בפרק ז' הלכה א': "מצוות עשה היא לאבד עבודת כוכבים ומשמשיה וכל הנעשה בשבילה שנאמר 'אבד תאבדון את כל המקומות' ונאמר 'כי אם כה תעשו להם וגו'". ובארץ ישראל מצוה לרדוף אחריה עד שנאבד אותה מכל ארצנו. אבל בחוץ לארץ אין אנו מצווים לרדוף אחריה אלא כל מקום שנכבש אותו נאבד כל עבודת כוכבים שבו. שנאמר 'ואבדתם את שמם מן המקום ההוא'. בארץ ישראל אתה מצווה לרדוף אחריה ואי אתה מצווה לרדוף אחריה בחוץ לארץ".

בסיומה של כל אחת משלוש התפילות ביום, אנו מסיימים באמירת "עלינו לשבח" .. להעביר גילולים מן הארץ והאלילים כרות ירתון, לתקן עולם במלכות ש-ד-י. והרבה שלוחים למקום.

נפלאות עכשיו

מבצע "ברכת 770"

לברר מה עם הדולר ברכה. על ההמשך מספר הרב זמרוני ציק מנהל בית חב"ד בת ים:

"כשאשתי מרת לאה, חזרה ממסיבת פורים היא ביקשה ממני לברר, מדוע מרת רחל חיון לא קיבלה עדיין את דולר הברכה.

ואכן כבר ביום ראשון התבררה הטעות, התקשרתי למרת רחל חיון והזמנתי אותה למשרד בית חב"ד כדי לקבל את ה"דולר ברכה".

כאשר מרת רחל הגיעה למשרדנו, הצגתי בפניה כמה דולרים שהיו כבר מ"מוסגרים" במסגרות שונות. רחל התבוננה מעט ובחרה באחד מהם, שהשטר הונח בו כך שצדו עם תמונת

משהוכרז על מבצע "ברכת 770", במסגרתו זוכה כל התורם 770 ש"ח ל"זמן הגאולה", ב"דולר ברכה" של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, היה ברור שיתגלו עניינים של השגחה-פרטית גלויה, השאלה הייתה רק מתי יתחילו הדיווחים?

"בשבוע שעבר, מספרת מרת רחל חיון מבתי ים, ישבתי כשעל הקיר מולי תמונת הרבי מלך המשיח שליט"א. אינני זוכרת כמה זמן ישבתי כך, אני רק זוכרת את עצמי ממלמלת "רבי מתי אזכה כבר לקבל את הדולר".

משאת נפשי מזה זמן רב הייתה, לקבל דולר ברכה. כבר לפני מספר שבועות באחד האירועים, חתמתי על



תצלום הדולר ברכה והכיתוב שבחלקו העליון

הוראת-קבע לקבלת הדולר ולא הבנתי מדוע זה מתעכב.

הבעיה הייתה שלא היה לי את מספר הטלפון של בית חב"ד, ולא יכולתי לברר מה קורה.

לפתע צלצל הטלפון ואני שומעת "בלה, את יכולה...".

התחלתי להסביר למתקשרת כי זו טעות, אלא שאז התברר כי הייתה זו חברתי חנה, שהתכוונה אכן לצלצל לבלה ומשום מה התקשרה אלי.

"אבל חנה, זו ממש השגחה-פרטית גלויה, אולי את יודעת את מספר הטלפון של בית חב"ד?"

לאחר חיפוש מסויים, חנה מצאה את מספר הטלפון של חב"ד ומסרה לי אותו. עתה הוקל לי במקצת, ואכן התקשרתי לבית חב"ד והשארתי הודעה "מה דבר הדולר?". "מעתה, אמרתי לעצמי, זהו תפקידו של בית חב"ד".

ליל פורים, היווה הזדמנות מצויינת לבקש מהמשתתפות סיפורי מופתים. כך ארע שגם מרת רחל סיפרה את סיפורה, כיצד שלח לה הרבי שליט"א מלך המשיח את מספר הטלפון של בית חב"ד, כדי שתוכל

ושינגטון, היה מופנה כלפי החזית הצד עם המילה ONE היה מוסתר והודבק לגב המסגרת.

מרת רחל פנתה לדרכה עם ה"דולר ברכה" כשהיא שמחה ומאושרת.

בשעות אחה"צ היא התקשרה אלי שוב, נסערת ביותר. וספרה את הסיפור הבא.

"חזרתי לביתי, הצבתי את הדולר ברכה על הארון שבחדרי, אלא שמשום מה הייתה לי הרגשה שאני רוצה לגעת בדולר ממש. החלטתי לפתוח את המתקן ולהחזיק את הדולר ביד.

התחלתי לחפש כיצד עושים זאת.

לבסוף הצלחתי לשלוף את השטר מתוך המתקן. ואז עלה בדעתי, אולי יש כאן איזה רישום כל שהוא, מתי נתן הרבי שליט"א מלך המשיח את הדולר.

כשהתחלתי להסיר את הדולר ברכה מהנייר שהודבק בגבו נדהמתי לגלות את הכיתוב הבא:

יחידות, שבאות תש"ן - רחל
לקבלת התורה בפנימיות ובאמנות.

השם רחל (כשמי) היה כתוב בביור על הדולר. עבורי, היה זה הישר ממלך המשיח.

נרות השבת - אור הגאולה

מצות הדלקת נרות השבת והחג מאירה את הנשמה ומזרזת את הגאולה, שנאמר: אם אתם משמרים נרות של שבת, אני מראה לכם נרות של ציון".

עפ"י בקשת הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, גם ילדות מגיל חינוך (שלוש שנים) מדליקות נרות של שבת, וחיג (נר אחד) וברכה.



(וישב תשמ"ח)

ההכרזה הנכונה

להכריז בגלוי לעיני כל הנמים על זכותם ובעלותם הבלעדית של בני ישראל על כל חלקי ארץ ישראל, בגלל הבטחתו של בורא עולם ומנהיגו, ליהודי הראשון, אברהם אבינו בברית בין הבתרים.

על גאולה ומשיח

הכל מתחיל מעצם הלוח

אדריאנוס שחיק עצמות שאל את ר' יהושע בן חנניה מהיכן אדם מנץ לעתיד לבא? אמר לו: מלוח של שדרה, ענהו - הראני. הביא לוח של שדרה נתנו במים ולא נמחה, באש ולא נשרף, בריחים ולא נטחון, נתנו על הסדן והכה עליו בפטיש נחלק הסדן ונבקע הפטיש ולא הועיל כלום. (קהלת רבה)

חברת מקרבי הגאולה

פרשתי את השלום העתידי כפצפוזם ואימצתי דעות שמאלניות קיצוניות.

הצגתי בפני המון שאלות, על הסתירה כביכול בין נבואות השלום של נביאי ישראל לבין הגישה הימנית של הדתיים הביאה אותו לפנות לחב"ד ולבקש תשובות עבורי. הגענו לביקור שבת בכפר חב"ד. מאכן החל המהפך המחשבתי והמעשי.

לחזור ולשנן את נבואותי



הרב רפאל חרזקי

לספר חשיבות מרובה בפרט בתקופה המיוחדת בה אנו נמצאים, כאשר זה זמן רב שאיננו רואים בגלוי את מלכנו, פשוט בעינינו הברשיות.

ילדינו גדלים בלא שזוכו, הם מצידם, לעת-עתה לחוש בגלוי במבטו של הרבי

שליט"א מלך המשיח, לראות את חיובו הטוב, לקבל מידו הקדושה את הדולר "שליחות המצווה".

במצב זה במיוחד, עלינו לחזור ולשנן לעצמנו ולילדינו את נבואותיו ופעולותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח להבאת העולם לגאולה והגאולה לעולם, לכן משולבים בספר גם סיפורים מנבואותיו ופעולותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח. אם הספר החדש יצליח "להזיז" משהו ברגעים האחרונים שלפני ההתגלות המלאה והמושלמת, הרי שהוא עשה את שליחותו.



תמונת חזית הספר

התעלומה, הם למדים יחד אתנו הקוראים, אודות הגאולה הקרובה.

"מי מסר את הספרים לערב? כיצד הצילו הנערים את הספרים? איך איתרו את הספרים-שאלות אלו ואחרות נפתרות בסיפור עלילה עוצר נשימה.

הדרך ליהדות

לא בכדי זכה רפאל חרזקי לכתוב ספרים בענייני גאולה, נושא זה הוא שהביאו להתעניינות ביהדות. "עוד בבית הספר התיכון" - מספר רפאל - "כשלמדנו את ספר ישעיהו", "נדלקתי" על חזון אחרית הימים. הבעיה היתה שמרוב בורות

"הדרך הישרה והקלה לפעול התגלות וביאת משיח בפועל ממש היא ע"י שגברים, נשים וטף ילמדו ענייני גאולה ומשיח" - דברים שאמר הרבי שליט"א מלך המשיח בשבת פרשת תזריע-מצורע בשנת תשנ"א כאשר הוא כולל בחיוב זה ללמד גם את הטיפ.

רפאל חרזקי, איש חינוך וותיק "הרים את הכפפה", פנה למערכת עיתון הילדים של חב"ד - "במחנה צבאות השם" הי"ל ע"י נייודת חב"ד בראשות הרב נחשון דוד, והציע לכתוב סיפור בהמשכים על הגאולה. הצעתו התקבלה וכך נולדה "חברת מקרבי הגאולה" שסיפורה הפך לספר מבוקש. לאחרונה יצא לאור סוף סוף, חלק ב' של הספר "חמה" (=ח'בורת מ'קרבי הגאולה) בתעלומת הספרים האבודים"

הילדים ביקשו

"את הדחף להו"ל של החלק השני סיפקו דווקא הילדים עצמם, מספר רפאל חרזקי: "הילדים שקראו את הספר הראשון, פנו אלי שוב ושוב בטענה מה עם החלק השני? לאחר ששאלתי את הרבי שליט"א מה"מ בעניינים שונים, כשכל תשובה קשורה הייתה בווריעה זו או אחרת להוצאת ספרים, היה ברור לי שזה מה שנדרש ממני".

כקודמו עוסק הספר הנוכחי, בחברת נערים המתעקשים להביא את הגאולה, כבקשת הרבי מלך המשיח שליט"א בכ"ח ניסן תשנ"א שיימצאו עקשנים שיפעלו אצל הקב"ה את הגאולה. בעיצומו של העיסוק בענייני הגאולה, הם נקלעים לתעלומה מרתקת ותוך כדי פיענוח

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לא לנגוע בבריאות הגוף

ובמה שכתב בהנהגתו, לא ישר בעיני כלל וכלל מה שמתענה (עד חצות) ביום שני וחמישי וכו' כי לא זוהי דרך החסידות,

ותחת לענות את הגוף צריך לענות את הנפש הבהמית, פירוש הדברים, לא לנגוע בבריאות הגוף ע"י העדר אכילה ושתייה הנדרשות לבריאות ולהחליף זה בעיני הנפש הבהמית היינו בהעדר מילוי התאוה באכילה ושתייה, דיבורי דברים בטלים ועל אחת כמה וכמה דבור של אבק לשון הרע או סתם דבור האסור, לקיים מצות ואהבת לרעך כמוך אפילו בנוגע לאיש כזה שנדמה לו שאינו נוהג במידת האהבה כלפיו או אפילו גם אם

רדיו "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת "ברכת 770" - מבצע הסיוע לרדיו "זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטירות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים בזה לכל מי שבאפשרותו לתרום מ"טירות הברכה", שברשותו לרדיו "זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

כתובת: רדיו "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

הזיק לו או נגע בכבוד וכו' וכו', אשר הנהגות אלו, לפעמים כבד יותר להביאם בפועל ממש מאשר תענית מאכילה ושתייה, ועוד זאת שאינם מחלישים את הבריאות ובמילא היכולת ללמוד שיעורים בתורה לקיים מצוות בהידור מבלי שיבלבלו ענייני הגוף.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו)

מתקרבים לחג החירות

ובפרט שמתקרבים אנו לימי חג המצות זמן חירותנו מגלות מצרים בעת ההיא וחירות הקשורה בחירות הנפש, וכלשון הכתוב בהוציאך את העם ממצרים תעבדון את האלקים על ההר הזה, הר סיני וקבלת התורה,

שכן הוא בזמן הזה אשר הגאולה והחירות אמיתית תלוים וקשורים בהחלטה איתנה בלימוד התורה ובקיום מצותיה ואין לך דבר העומד בפני הרצון.

(מאגירת ד"רב)



נפטון

מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!




המוצרים בהשגחת הרב לנדא והעדה החרדית חופה תחת כיפת השמים

בתוך האולם

הנהלה חבדי"ית במבצע לאנ"ש

אולמי נפטון בת ים, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999